
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE N°003/2014

Processo: 9.420/2014 – Pregão Presencial nº 073/2014

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Versátil Comércio Representação e Serviços LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº. 09.663.596/0001-84.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender a Usina de beneficiamento de Leite de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 9.266,00 (nove mil e duzentos e sessenta e seis reais)

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 30.00 – Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10– Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10.20.608.0104.4094 – Programas de Ações de Desenvolvimento da Usina de Beneficiamento de Leite.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 08/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Pedro Luiz de Souza Lacerda – Secretaria Municipal de Produção Rural e Sr. Mohamad Ahmad Mohd Abdalla
Jubrie Saleh – Versátil Comércio Representação e Serviços LTDA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE N°004/2014

Processo: 9.420/2014 – Pregão Presencial nº 073/2014

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender a Usina de beneficiamento de Leite de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 2.245,00 (dois mil e duzentos e quarenta e cinco reais)

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 30.00 – Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10– Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10.20.608.0104.4094 – Programas de Ações de Desenvolvimento da Usina de Beneficiamento de Leite.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 08/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Pedro Luiz de Souza Lacerda – Secretaria Municipal de Produção Rural e Sr.ª Daruichi Castro Ibrahim
Mohamed – Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b37c5de0

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:04:37-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




